


Šalių rekvizitai:

Perkančioji organizacija: Paslaugų teikėjas:
VšĮ Europos socialinio fondo agentūra Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija
Įstaigos kodas: 192050725 Įmonės kodas: 191615997
PVM mokėtojo kodas: LT100012270012 PVM kodas: Ne PVM mokėtojas
Adresas: M. Katkaus g. 44, 09217 Vilnius Adresas: Lakštingalų g. 7, 10103 Vilnius
Telefonas: (0 5) 264 9340 Telefonas: +370 616 07 455
Elektroninis paštas: info@esf.lt Elektroninis paštas: info@lsda.lt
Bankas: Lietuvos Respublikos finansų 
ministerija

Bankas: AB SEB bankas

Banko sąskaita: LT40 4040 0636 1000 1959 Banko sąskaita: LT10 7044 0600 0120 1263
Banko kodas: 40400 Banko kodas: 70440

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai atliekanti 
direktoriaus funkcijas
Audronė Ališauskienė 

Prezidentė
Jūratė Tamašauskienė









LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAVEDIMO AUDRONEI ALIŠAUSKIENEI LAIKINAI ATLIKTI EUROPOS

SOCIALINIO FONDO AGENTŪROS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS 

2025 m. gegužės        d. Nr. P1-
Vilnius

Atsižvelgdama į tai, kad  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2025
m.  gegužės  12  d.  įsakymu Nr.  P1-59 „Dėl  Linos  Nevinskienės  atleidimo  iš  Viešosios  įstaigos
Europos socialinio fondo agentūros direktoriaus, darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, pareigų
šalių  susitarimu“,  2025  m.  gegužės  12  d.  Europos  socialinio  fondo  agentūros  direktorė  L.
Nevinskienė atleidžiama iš direktoriaus pareigų, 

p a v e d u  Europos  socialinio  fondo  agentūros  direktoriaus  pavaduotojai  Audronei
Ališauskienei  nuo  2025  m.  gegužės  13  d.  laikinai  atlikti  Europos  socialinio  fondo  agentūros
direktoriaus  funkcijas  iki  kol  įstatymų  nustatyta  tvarka  bus  paskirtas  Europos  socialinio  fondo
agentūros direktorius, bet ne ilgiau kaip iki 2025 m. gruodžio 31 d. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė                             Inga Ruginienė

Elektroninio dokumento nuorašas






























